



**ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПО ТАРИФАМ И ЭНЕРГЕТИКЕ**

ПРИКАЗ

от 15.01.2018 № 2-э
г. ПСКОВ

О внесении изменений
в приказ Государственного
комитета Псковской области
по тарифам и энергетике
от 29 декабря 2017 г. № 218-э

В соответствии с Положением о Государственном комитете Псковской области по тарифам и энергетике, утвержденным постановлением Администрации области от 29 марта 2011 г. №110, на основании протокола заседания коллегии Государственного комитета Псковской области по тарифам и энергетике от 15 января 2018 г. № 2 и в связи с технической ошибкой

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение № 4 к приказу Государственного комитета Псковской области по тарифам и энергетике от 29 декабря 2017 г. № 218-э «Об установлении единых (котловых) тарифов на услуги по передаче электрической энергии по сетям Псковской области на 2018 год» следующие изменения:

- 1) В строке 1.1. в графе 3 «Единица измерения» слова «руб./кВт ч» заменить словами «руб./МВт ч»;
- 2) В строке 1.2. в графе 3 «Единица измерения» слова «руб./кВт ч» заменить словами «руб./МВт ч»;
- 3) В строке 1.3. в графе 3 «Единица измерения» слова «руб./кВт ч» заменить словами «руб./МВт ч»;
- 4) В строке 1.4.1. в графе 3 «Единица измерения» слова «руб./кВт ч» заменить словами «руб./МВт ч»;
- 5) В строке 1.4.2. в графе 3 «Единица измерения» слова «руб./кВт ч» заменить словами «руб./МВт ч»;
- 6) В строке 1.4.3. в графе 3 «Единица измерения» слова «руб./кВт ч» заменить словами «руб./МВт ч»;
- 7) В строке 1.4.4. в графа 3 «Единица измерения» слова «руб./кВт ч» заменить словами «руб./МВт ч».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования, применяется к правоотношениям, возникшим с 01 января 2018 г., и действует по 31 декабря 2018 г.

Председатель Государственного комитета
Псковской области по тарифам и энергетике



Е.В.Пилипенко